様式第１号(第８条関係)

平成　　年　　月　　日

　東海村長　山田　修　　様

申請人　　住所

電話

氏名　　　　　　　　　　　　　　印
法人その他の団体にあっては，名称，事務所

又は事業所の所在地及び代表者の氏名
東海村放射線測定器借受申請書

　測定器の貸付けを受けたいので，東海村放射線測定器の貸付けに関する取扱要綱第８条第１項の規定により下記のとおり申請します。
記

１　測定予定場所
　（１）　東海村

２　借受希望日及び時間

　（１）　第１希望日　　　年　月　日（　）　時から　時まで

　（２）　第２希望日　　　年　月　日（　）　時から　時まで

　（３）　第３希望日　　　年　月　日（　）　時から　時まで

３　派遣測定について（次のいずれかにレ点でチェックしてください。）

　　□希望する，□希望しない

４　測定器管理責任者（法人その他の団体の場合のみ記入してください。）

（１）　氏　名

　（２）　住　所

　（３）　連絡先